personnel ». 

PSLA RP 03.24 – E3M - Livret A avec préfinancement    13    Paraphe obligatoire 

IV – CARACTERISTIQUES FINANCIERES DU CONCOURS 

NATURE DU CONCOURS : Prêt Social de Location Accession (PSLA) 

MONTANT DU CONCOURS  :      2 250 000,00 €uros (deux millions deux cent cinquante mille €uros) 

DUREE TOTALE  :    6 ans dont 24 mois maximum de préfinancement 

Il se décompose en 2 périodes successives une période dite "Période de préfinancement " décrite au paragraphe "Période de 
préfinancement " ci-après, suivie d'une période de remboursement des fonds mobilisés décrite au paragraphe "Période d’amortissement

[...]

• - faire précéder sa signature sur la dernière page des conditions particulières de ses nom et qualité, et en cas de représentation de la 
mention « Par délégation » ou « Par suppléance », du cachet de la Collectivité qu'il représente et de la mention manuscrite suivante : 

"Bon pour cautionnement à hauteur d’un montant en principal de 2 250 000 €uros (deux millions deux cent cinquante mille euros), 
auquel s’ajoutent les intérêts, intérêts de retard, indemnités, frais et accessoires, au titre du prêt et conformément aux conditions 
générales du présent contrat, sans renonciation aux bénéfices de division et de discussion." 

CONDITIONS PREALABLES AU VERSEMENT DES FONDS